

Obiect Dezvoltarea infrastructurii de afaceri prin amenajarea pietei regionale en-gros si a spatiilor destinate activitatilor non- agricole in r-l Riscani.

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Placi de fundament				
1	CA03G K1.15	Beton armat turnat cu mijloace clasice, în fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, (K=1.15- Conditii restrinse de lucru)	m3			1 918,36 291,75
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	57,66	265,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	26,52
	2663102100000	Beton (B25)	m3	1,0250	1 460,00	1 511,47
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	21,00	14,49
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	350,00	100,65
2	CC02M2 K1.15	Armături din otel beton PC 52 fasonate în ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate în placi, la înalțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			16,25 4,91
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0700	57,66	4,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	57,66	0,26
	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	1,0250	10,50	10,76
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	16,00	0,16
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,10	0,03
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	350,00	0,39
3	CC02N2 K 1.15	Armături din otel beton PC 52 fasonate în ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate în placi, la înalțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			15,40 4,04
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0580	57,66	3,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,20
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,50	10,76
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	16,00	0,16
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,10	0,03
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	350,00	0,40
4	CB03E1 K.1.15	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 8 mm pentru turnarea betonului în placi si grinzi la constructii cu înalțimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2			105,85 66,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	9,94
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8500	57,66	56,33
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	25,00	0,12
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,60	0,18
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	2,10	0,63
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	25,00	0,74
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	17,00	0,50
	2020112928335	Panou de cofraj cu placaj de 15mm	m2	0,1700	110,00	18,78
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 000,00	4,93
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	3 000,00	4,93
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	6,00	0,72
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	350,00	8,05
		2. Planseu monolit				
5	CA04B K 1.15	Beton turnat în placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa B 200, la înalțimi pina la 35 m inclusiv	m3			1 928,67 358,07
	7123010010200	Betonist	h-om	4,9500	57,66	328,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	57,66	29,85
	266310210000120	Beton clasa M200	m3	1,0250	1 360,00	1 435,64

1	2	3	4	5	6	7
	0					
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	21,00	1,38
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	310,00	6,42
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	21,00	14,49
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	350,00	112,66
6	CC02M2 K 1.15	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			16,25 4,90
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0700	57,66	4,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	57,66	0,26
	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	1,0250	10,50	10,76
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	16,00	0,16
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,10	0,03
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	350,00	0,40
7	CC02N2 K 1.15	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			15,40 4,04
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0580	57,66	3,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,20
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,50	10,76
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	16,00	0,16
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,10	0,03
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	350,00	0,40
8	CB03E1 K 1.15	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 8 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2			101,80 66,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	9,95
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8500	57,66	56,36
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	25,00	0,13
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,60	0,18
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	2,10	0,63
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	25,00	0,75
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	17,00	0,51
	2020112928335	Panou de cofraj cu placaj de 15mm	m2	0,1700	110,00	18,70
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 000,00	2,92
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	3 000,00	2,92
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	6,00	0,72
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	350,00	8,05
9	CB11A K1.15	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			41,76 29,84
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3000	57,66	19,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	9,95
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	16,00	6,40
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	3 000,00	1,50
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	350,00	4,03
		3. Amplasarii structurii metalice				
		3.1. 1.2 Carcas				
10	CL08A K1.15	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t			22 857,33 3 044,45
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	57,66	2 663,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	57,66	380,56
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	19,00	19 380,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	37,00	16,67
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	0,80	5,20
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	3,40	22,10
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	0,30	1,95
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	25,00	2,50
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	19,00	38,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	350,00	346,46
11	CL10C K 1.15	Scari (Лестницы)	t			32 260,57 6 469,58
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	42,5000	57,66	3 234,79
	7212030022700	Sudor	h-om	29,7500	57,66	2 264,29
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	8,5000	57,66	646,89

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,2500	57,66	323,61
	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	1 000,0000	21,00	21 000,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	5,5000	37,00	203,50
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	5,0000	0,80	4,00
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	5,0000	3,40	17,00
	2874115883700	Saiba M 20	buc	5,0000	0,30	1,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4000	22,00	8,78
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6000	25,00	15,03
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	5,5000	21,00	152,43
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	9,5000	350,00	4 388,76
		3.2. Vopsirea confectiilor metalice				
12	IzD03F K 1.15	Grunduirea constructiilor metalice cu 2strat t (грунтовка в 2слой)	t			562,06
						42,16
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,6800	57,66	42,16
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	5,9800	27,00	484,38
	2320166200676	White spirit	kg	0,4200	25,00	21,00
	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 2,0-3,9 mc/min	h-ut	0,1500	45,00	14,52
13	IzD 04A K 1.15	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea PF in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 2 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			392,30
						253,30
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	57,66	253,30
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	25,00	130,01
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	25,00	8,99